

Informacja z XX Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

XX Sesja Rady Miasta Milanówka odbyła się w dniu 23 października 2008 r. W sesji udział wzięli Radni, Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki, Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki, pracownicy Urzędu Miejskiego, zaproszeni goście i mieszkańcy miasta Milanówka.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak.

Radni przyjęli sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.

Radni zgłosili następujące pisemne interpelacje i zapytania:

Radna Małgorzata Trębińska:

- 1) w sprawie umożliwienia sprzedaży flag Milanówka w Jedwabnym Zakątku,

Radna Katarzyna Słowik:

- 1) w sprawie ustawienia na ul. Skośnej znaku zakazu wjazdu samochodów ciężarowych,
- 2) w sprawie przedstawienia planowanego rozwiązania komunikacyjnego dla miesz-

kańców południowej części Milanówka w związku z nowopowstałym obiektem handlowym TESCO,

- 3) w sprawie wyjaśnienia rzekomego utworzenia nowego układu komunikacyjnego od ulicy Łącznej przez ulicę Dembowskiej do ulicy Staszica,

Radny Karol Wójcik:

- 1) w sprawie przystąpienia do sporządzenia koncepcji i projektu kanalizacji sanitarnej w północnych krańcach miasta,
- 2) w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości będących własnością miasta Milanówka, które w przyszłości mogą zostać przeznaczone na sprzedaż,

Radny Waldemar Parol:

- 1) w sprawie ulicy Skośnej (czy zachowa charakter ulicy osiedlowej),
- 2) w sprawie przewidywanego terminu budowy kanalizacji w ulicach Dolnej, Bocianiej, Jaśminowej, Wiatracznej, Konopnic-

kiej, Owczarskiej, Cichej, Różanej, Brwinowskiej, Jodłowej, Pogodnej, Poleskiej, Skośnej, Głowackiego, Grudowskiej, Perłowej, Nadarzyńskiej,

- 3) w sprawie podania informacji kto jest odpowiedzialny za przyjęcie propozycji spotkania z radnymi i Burmistrzem Grodziska Maz. w sprawie przebiegu obwodnicy,

- 4) w sprawie lokalizacji na terenie miasta ośrodka dla uchodźców w DWK

Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki przedstawił stosowne projekty uchwał, znajdujące się w porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak odczytał następujące projekty uchwał, które radni przyjęli w głosowaniu:

Uchwała Nr 201/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta Milanówka na rok 2008, którą radni przyjęli w głosowaniu 14 – za, jednogłośnie.

Zwiększa się planowane dochody w budżecie miasta Milanówka z następujący sposób:

- w dziale 600, rozdziale 60016, § 2900 o kwotę 46 647 zł z tytułu planowanych wpływów w wpłat gmin zrzeszonych w stowarzyszeniu Gmin Zachodniego Mazowsza „Mazovia” z przeznaczeniem na korektę koncepcji budowy ścieżek rowerowych (dodatkowo przystąpiły gminy Pruszków i Grodzisk Maz. czyli łącznie 8 gmin po 5 830,80 zł);
- w dziale 600, rozdziale 60095, § 0690 o kwotę 10 000 zł z tytułu wyższych niż dotychczas zaplanowanych wpływów z opłat parkingowych;
- w dziale 700, rozdziale 70005, § 0970 o kwotę 13 400 zł z tytułu zwrotu podatku VAT z Urzędu Skarbowego nienależnie uiszczonego od wieczystego użytkowania gruntów za rok 2005;
- w dziale 750, rozdziale 75023, § 0970 o kwotę 4 000 zł z tytułu uregulowania zaległych opłat z lat ubiegłych za umieszczenie banerów na terenie Milanówka;
- w dziale 750, rozdziale 75075, § 0960 o kwotę 2 000 zł z tytułu nieplanowanej wpłaty darowizny na Dzień Milanówka;
- w dziale 756, rozdziale 75616, § 0320 o kwotę 20 000 zł z tytułu wyższych niż dotychczas zaplanowanych wpływów z podatku rolnego;
- w dziale 756, rozdziale 75616, § 0910 o kwotę 15 000 zł z tytułu wyższych niż dotychczas zaplanowanych wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;
- w dziale 756, rozdziale 75621, § 0010 o kwotę 85 493 zł z tytułu wyższych niż dotychczas zaplanowanych (proporcjonalnie do upływu czasu) wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych;
- w dziale 801, rozdziale 80195, § 2707 o kwotę 42 025 zł stanowiące środki pozyskane przez Szkołę Podstawową nr 2 w Milanówku z programu „Comenius” z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie”.

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:

- w dziale 700, rozdziale 70005, § 0750 o kwotę 4 000 zł z tytułu nierealnie zaplanowanych wpływów z najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych;
- w dziale 750, rozdziale 75023, § 0830 o kwotę 2 000 zł z tytułu nierealnie zaplanowanych wpływów z usług (zmniejszona liczba dni zawieszania banerów firm niż zakładano).

Plan dochodów po zmianach wynosi 43 209 228 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta Milanówka w następujący sposób:

- w dziale 600, rozdział 60016 zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 80 000 zł.

Ponadto w ww. rozdziale zwiększa się plan w § 4270 – remonty bieżące ulic gminnych o 180 000 zł z powodu konieczności wykonania zwiększonego zakresu remontu jezdni i chodników dla pieszych.

Zwiększenie wydatków w § 4300 o kwotę 52 478 zł związane jest z wykonaniem korekty koncepcji budowy ścieżek rowerowych, które powstaną na terenie 9 gmin.

- w dziale 600, rozdział 60095 zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 450 zł z przeznaczeniem na zakup rolek termicznych i baterii do parkometrów przez Staż Miejską;
- w dziale 700, rozdział 70005 w następujący sposób:

1. zwiększa się plan w § 4300 o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na oprysk więźby dachowej przeciw grzybom niszczącym elementy drewniane w budynkach na Turczynku;
2. zmniejsza się plan w § 4590 o kwotę 10 000 zł z powodu mniejszej niż przewidywano ilości kar i odszkodowań wypłacanych osobom fizycznym w zakresie gospodarki gruntami;

W ww. rozdziale dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków inwestycyjnych w § 6060:

1. na zadaniu pn. „Adaptacja budynku Spacerowa 4”, w tym roku nie zostanie zakończony etap I robót, w związku z czym proponuje się kolejne zmniejszenie planu wydatków z 230 000 zł do 217 000 zł, tj. o 13 000 zł. W bieżącym roku planowana jest zapłata za dokumentację projektową oraz za przebudowy układów pomiarowych: elektrycznego i gazowego;
2. na zadaniu pn. „Modernizacja obiektów kolejowych – poczekalnie”, z uwagi na dłuższą niż zakładano procedurę przejścia obiektów od PKP zadanie zostanie wykonane nie w pełnym zakresie, tj. wykonana zostanie dokumentacja projektowa przebudowy budynku dworcowego od strony ulicy Warszawskiej. W związku z tym proponuje się kolejne zmniejszenie planu wydatków z 60 000 zł do 54 900 zł, tj. o kwotę 5 100 zł wystarczającą na powyższe zadanie;
- w dziale 710, rozdział 71004 zmniejsza się plan o kwotę 57 380 zł w związku z faktem, że zaplanowane kwoty z przeznaczeniem na plany zagospodarowania przestrzennego nie zostaną w pełni wykorzystane w tym roku;
- w dziale 750, rozdział 75011 zwiększa się plan o kwotę 8 250 zł z przeznaczeniem na § 4010 – wynagrodzenia w celu zabezpieczenia środków na place dla osób wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej;

- w dziale 750, rozdział 75022 zwiększa się plan o kwotę 8 500 zł z przeznaczeniem na § 6060 tj. na zadanie inwestycyjne „Zakup systemu nagłaśniającego do obsługi sesji i komisji Rady Miasta” Dotychczas Biuro Rady Miasta korzystało ze sprzętu nagłośnieniowego wypożyczonego z Centrum Kultury i Promocji w Milanówku (sprzęt ten uległ zużyciu), dlatego w celu usprawnienia obsługi Sesji i Komisji należy zakupić nowy system nagłośnieniowy;

- w dziale 750, rozdział 75023 zwiększa się plan o kwotę 26 200 zł z przeznaczeniem na:

1. § 4170 w kwocie 4 500 zł w celu zabezpieczenia środków na usunięcie utrudnionego dostępu do urzędu pomiarowego gazu na terenie Urzędu,
 2. § 4270 w kwocie 4 060 zł celem zabezpieczenia środków na przegląd instalacji gazowej oraz usunięcia awarii systemu alarmowego w Urzędzie,
 3. § 4300 w kwocie 6 000 zł tytułem zabezpieczenia środków na usługi (podpisanie nowej umowy na sprzątnięcie Urzędu),
 4. § 4700 w kwocie 4 000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu;
- w dziale 750, rozdział 75075 zmniejsza się plan o kwotę 7 113 zł z powodu:

1. zwiększenia planu o kwotę 9 000 zł w § 4300 celem zabezpieczenia środków na organizację spotkania pt. „Ład na Mazowszu” m.in. promującego Miasto Milanówek,
2. zmniejszenia o kwoty w § 4210 - 4 096 zł i w § 4300 - 12 017 zł w planie Referatu Oświaty w Urzędzie Miejskim z tytułu oszczędności i przeznaczenia tych środków na wydatki związane z Dniem Edukacji Narodowej;

- w dziale 754, rozdział 75412 zwiększa się plan o 6 442 zł na utworzenie koniecznego udziału własnego do przyznanej dotacji celowej na dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP przy ul. Warszawskiej. Na zakup agregat wysokościennieniowy – 3 982 zł oraz na nabycie drabin nasadkowych, prądownic wodno-pianowych i radiostacji nasobnych – 2 460 zł;

- w dziale 754, rozdział 75416 zwiększa się plan o 1 605 zł w następujący sposób:

1. na zakup sortów mundurowych dla pracowników dla Straży Miejskiej zwiększa się o kwotę 1 909 zł,
 2. zmniejsza się plan o kwotę 304 zł w związku z rozliczeniem zakupu samochodu służbowego dla Straży Miejskiej;
- w dziale 754, rozdział 75495 zmniejsza się plan o 33 249 zł w następujący sposób:
1. w planie Straży Miejskiej w paragrafach, w których wystąpiły oszczędności,

- tj. § 4210 - 344 zł, § 4260 - 1 230 zł, § 4270 - 481 zł,
2. w planie Urzędu Miejskiego zmniejsza się o kwotę 31 194 zł zaplanowaną dla Referatu Ochrony Środowiska w paragrafach, w których wystąpiły oszczędności tj. § 4210 - 4 000 zł, § 4390 - 5 000 zł, § 4300 - 22 194 zł.
 - w dziale 801, rozdział 80101 zwiększa się plan o 12 206 zł.
 1. W ZSG Nr 1 zwiększa się plan w § 4210 o kwotę 2 680 zł i przeznacza na zakup wyposażenia do sal lekcyjnych oraz zwiększa się pochodne od wynagrodzeń w § 4110 i 4120 łącznie o kwotę 4 766 zł w związku z podwyżkami dla administracji.
 2. W SP Nr 2 zwiększa się środki w § 4300 o kwotę 4 760 zł z przeznaczeniem na zakup usług, zaplanowana kwota jest niewystarczająca do realizacji zadań placówki;
 - w dziale 801, rozdziale 80104 zmniejsza się plan o 15 000 zł z zadania „Budowa budynku przedszkola przy ul. Fiderkiewicza”. Po wykonaniu dokumentacji budowy wystąpiły oszczędności w planie na tym zadaniu inwestycyjnym;
 - w dziale 801, rozdziale 80110 zwiększa się plan o 3 900 zł w ZSG Nr 3 z przeznaczeniem na zabezpieczenie planu na zakup usług.
 - w dziale 801, rozdział 80148 zwiększa się plan o 7 234 zł w ZSG Nr 1 na podwyżki wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla administracji – obsługi i stołówki szkolnej.
 - w dziale 801, rozdział 80195 zwiększa się plan o 73 138 zł w następujący sposób:
 1. w SP Nr 2 o kwotę 42 025 zł w paragrafach z końcówką „7”, środki będą przeznaczone na realizację projektu partnerskiego szkół europejskich „I am who I am” w ramach programu Comenius „Uczenie się przez całe życie”;
 2. w Urzędzie Miejskim w § 4300 o kwotę 6 000 zł z powodu większego zapotrzebowania na przewóz uczniów szkół milanowskich na zawody sportowe oraz o kwotę 16 113 zł w związku z planowanymi wydatkami na Dzień Edukacji Narodowej, w § 4210 - 4 000 zł i § 4300 - 5 000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na organizację i nagrody X edycji konkursu ekologicznego;
 - w dziale 852 rozdziale 85215 zmniejsza się o 60 000 zł planowane środki na dodatki mieszkaniowe, wynika to ze zwiększenia się dochodów klientów (tym samym niższe są kwoty przyznawanych dodatków) oraz ze stale zmniejszającej się liczby osób korzystających z tej formy pomocy;
 - w dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się o 1 826 zł w Ośrodku Pomocy Społecznej na zabezpieczenie środków na wydat-

ki związane z opłatą czynszu w lokalu przy ul. Bliskiej;

- w dziale 852, rozdziale 85295 zmniejsza się plan o 28 000 zł z uwagi na zmniejszenie ilości pracowników społecznie użytecznych w roku 2008 do 10 osób miesięcznie;
- w dziale 854 rozdziale 85401 zmniejsza się plan o 12 000 zł w ZSG Nr 1, ponieważ nie zrealizowano planowanego zatrudnienia 1 nauczyciela do świetlicy szkolnej od września 2008 roku.
- w dziale 854 rozdziale 85407 zmniejsza się o 1 826 zł w celu przesunięcia środków do rozdziału 85219 w OPS na zabezpieczenie wydatków związanych z opłatą czynszu w lokalu przy ul. Bliskiej.
- w dziale 854, rozdział 85415 zmniejsza się plan o 11 340 zł przeznaczony ze środków własnych na wyprawkę szkolną, z czego: w ZSG Nr 3 o kwotę 3 900 zł, w ZSG Nr 1 o kwotę 2 680 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 4 760 zł. Miasto na realizację tego zadania otrzymało we wrześniu dotację z budżetu państwa;
- w dziale 900, rozdział 90003 zmniejsza się plan w § 4300 o 1 968 zł, zmniejszenie planu wynika z różnicy pomiędzy niewykorzystaniem planu na dopłatę do opłat za odprowadzanie ścieków o kwotę 26 500 zł oraz zwiększeniem planu o kwotę 24 532 zł na utrzymanie czystości i porządku w gminie. Ponadto zmniejsza się plan inwestycyjny w § 6060 na zadaniu „Zakup kontenerów na bio-odpady i odpady komunalne” o kwotę 2 338 zł z tytułu oszczędności;
- w dziale 900, rozdział 90095 zwiększa się plan o 4 929 zł na opłatę usług utrzymania toalet przenośnych;
- w dziale 921, rozdział 92109 zwiększa się plan o 130 000 zł na dotację dla Centrum Kultury i Promocji;
- w dziale 921, rozdział 92120 zmniejsza się plan o 67 060 zł w związku z niewykorzystaniem planu na zadanie pn. „Adaptacja willei Waleria na Centrum Kultury” oraz o kwotę 150 zł w związku z niewykorzystaniem planu na zadanie pn. „Zakup willei Waleria przy ul. Spacerowej 20”;
- w dziale 926, rozdział 92695 zmniejsza się plan o 40 000 zł z uwagi na rezygnację z wykonania zadania w 2008 roku pn. „Budowa pomnika Jana Pawła II”;
- w dziale 926 rozdziale 92601 zwiększa się plan o 18 000 zł na zadanie inwestycyjne „Modernizacja stadionu sportowego przy ul. Turczynek”, co wynika z rozszerzenia prac o założenie nowej murawy trawiastej na boisku „siódemek”. Wykonanie tych prac pozwoli na kontynuację rozgrywek z lat poprzednich, gdyż obecne boisko zostało zakwestionowane przez sędziów;
- w dziale 926 rozdziale 92695 zmniejsza się plan o kwotę 10 929 zł z tytułu

niewykorzystywania środków zaplanowanych w tej podziale klasyfikacji.

Plan wydatków po zmianach wynosi 50 356 695 zł.

Uchwała Nr 202/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta Milanówka na rok 2008, którą radni przyjęli w głosowaniu 12 – za, 2 – wstrz.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 520 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, ustalonego w budżecie miasta Milanówka na 2008 rok.

Uchwała Nr 203/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego, którą radni przyjęli w głosowaniu 12 – za, 2 – wstrz.

Radni podjęli uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2008 roku kredytu długoterminowego w wysokości 520 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, ustalonego w budżecie miasta Milanówka na 2008 rok.

Uchwała Nr 204/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2009 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu 11 – za, 4 – wstrz.

**U C H W A Ł A Nr 204/XX/08
Rady Miasta Milanówka
z dnia 23 października 2008 r.**

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2009 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z roku 2006 Nr 121, poz. 844, zmiany: Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatku od środków transportowych obowiązujących w 2009r. (M.P. Nr 59 poz. 531) – Rada Miasta Milanówka uchwała, co następuje:

§ 1

Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie miasta Milanówka w wysokości:

1. od budynków lub ich części
 - a) mieszkalnych
 - 0,62 od 1 m² pow. użytkowej
 - b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
 - 19,81 zł od 1 m² powierzchni użytkowej
 - c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
 - 9,24 zł od 1 m² powierzchni użytkowej
 - d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych
 - 4,01 zł od 1 m² powierzchni użytkowej
 - e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje
 - 5,76 zł od 1 m² powierzchni użytkowej
 - f) od budowli
 - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

2. od gruntów:

- a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania ewidencji gruntów i budynków
 - 0,74 zł od 1 m² powierzchni
- b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
 - 3,90 zł od 1 ha powierzchni
- c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje
 - 0,31 zł od 1 m² powierzchni

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

*Przewodniczący Rady Miasta Milanówka
Jerzy Olczak*

Uchwała Nr 205/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2009 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu 13 – za, 2 – wstrz.

U C H W A Ł A Nr 205/XX/08

Rady Miasta Milanówka

z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z roku 2001 Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z roku 2006 Nr 121, poz. 844, zmiany; Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatku od środków transportowych obowiązujących w 2009r. (M.P. Nr 59 poz. 531) – Rada Miasta Milanówka uchwała, co następuje:

§ 1

Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie miasta Milanówek w wysokości:

- 1) Od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej:
 - powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 470 zł
 - powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 710 zł
 - powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1020 zł
- 2) Od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
- 3) Od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
 - od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 800 zł

4) Od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

– od 7 ton i poniżej 12 ton – 400 zł

6) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

7) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

– mniejszej niż 30 miejsc – 680 zł

– równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.300 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

*Przewodniczący Rady Miasta Milanówka
Jerzy Olczak*

**Załącznik nr 1
do Uchwały nr 205/XX/08**

Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawki podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdną (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
		Dwie osie	
12	13	1.020	1.070
13	14	1.070	1.410
14	15	1.410	1.610

Uchwała Nr 206/XIX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso, którą radni przyjęli w głosowaniu 14 – za, jednogłośnie.

U C H W A Ł A Nr 206/XX/08

Rady Miasta Milanówka

z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z roku 2001, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 733, Nr 143 poz. 1199; z 2006r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635; z 2007r. Nr 105 poz. 721, Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz. 1414, Nr 225 poz. 1671, Nr 112 poz. 769, Nr 118 poz. 745, Nr 141 poz. 888, Nr 192 poz. 1378) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P.Nr 59 poz. 531) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Milanówka w następujących wysokościach:

1. od sprzedaży z samochodu osobowego – 17,00 zł
2. od sprzedaży z samochodu dostawczego do 1,5 t ładowności – 22,00 zł
3. od sprzedaży z samochodu dostawczego powyżej 1,5 t ładowności – 26,00 zł
4. od sprzedaży z ciągnika z przyczepą – 22,00 zł
5. od sprzedaży z przyczepy – 17,00 zł
6. od sprzedaży z namiotu o szerokości do 3 m – 17,00 zł
7. od sprzedaży z namiotu o szerokości powyżej 3 m – 22,00 zł
8. od sprzedaży za 1 m² powierzchni lub 1 m krawędzi stoiska – 7,00 zł
9. od sprzedaży z ręki, koszyka – 5,00 zł
10. od sprzedaży ze stołu handlowego – 13,00 zł

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)		Stawki podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
15		1.610	1.920
Trzy osie			
12	17	1.070	1.180
17	19	1.180	1.390
19	21	1.390	1.490
21	23	1.490	1.700
23	25	1.700	2.120
25		2.120	2.300
Cztery osie i więcej			
12	25	1.490	1.500
25	27	1.500	1.650
27	29	1.650	2.120
29	31	2.120	2.540
31		2.120	2.540

**Załącznik nr 2
do Uchwały nr 205/XX/08**

**Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.
Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy**

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)		Stawki podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Dwie osie			
12	18	860	990
18	25	880	1.090
25	31	1.030	1.300
31		1.510	1.830
Trzy osie i więcej			
12	40	1.340	1.850
40		1.850	2.630

**Załącznik nr 3
do Uchwały nr 205/XX/08**

**Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.
Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt 6 ustawy**

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa lub przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)		Stawki podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
1	2	3	4
Jedna oś			
12	18	360	390

§ 2.

Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie 658,49 zł.

§ 3.

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku.
3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40 % zainkasowanych kwot.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 94/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka
Jerzy Olczak

Uchwała Nr 207/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, na okres 3 lat, zabudowanej działki ew. nr 70 w obr. 05-15 przy ul. Wspólnej 18, będącej własnością Gminy Milanówek którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

W związku z wygaśnięciem dotychczasowej umowy dzierżawy nieruchomości przy ul. Wspólnej 18, będącej własnością Gminy Milanówek, wykorzystywanej przez Towarzystwo Integracyjnych Społecznych Szkół Podstawowych na prowadzenie przedszkola zasadnym jest podpisanie nowej umowy.

Radni wyrazili zgodę na zawarcie umowy dzierżawy, na okres 3 lat, zabudowanej działki ew. nr 70 w obrębie 05-15 o powierzchni 1648 m², przy ul. Wspólnej 18, będącej własnością Gminy Milanówek, uregulowanej w KW 5769.

Uchwała Nr 208/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynkach położonych w Milanówku przy ul. Wysockiego 4, 4A, 10 oraz Dembowskiej 1, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt 6 ustawy

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa lub przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)		Stawki podatku (w złotych)	
Nie mniej niż	Mniej niż	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych
18	25	530	680
25		680	810
Dwie osie			
12	28	460	490
28	33	670	900
33	38	900	1.390
38		1.240	1.810
Trzy osie i więcej			
12	38	720	1.010
38		1.010	1.380

Radni wyrazili zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta bonifikaty w wysokości 90 % od ceny lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynkach położonych w Milanówku przy ulicy Wysockiego 4, 4A, 10 oraz Dembowskiej 1 – w przypadku jednorazowej zapłaty w terminie do dnia 31 marca 2009 roku, a w wysokości 60% w przypadku rozłożenia zapłaty ceny lokalu mieszkalnego, na wniosek najemcy, na raty.

Uchwała Nr 209/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni upoważnili Panią Barbarę Kucharską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej w odniesieniu do prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych oraz do wydawania decyzji wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zm.).

Uchwała Nr 210/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 75/IX/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 września 2007 r., którą radni przyjęli w głosowaniu 14 – za, 1 – wstrz.

Radni wyrazili zgodę na dokonanie zmiany w Uchwale Nr 75/IX/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 września 2007 r., w związku z tym, że samorządy Gmin Pruszków i Grodzisk Maz. wyraziły wolę przystąpienia do porozumienia Gmin: Błonie, Brwinów, Leszno, Michałowice, Milanówek,

Nadarzyn, Podkowa Leśna, zawartego w celu przygotowania dokumentacji technicznej i budowy ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą.

Uchwała Nr 211/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej oraz po rozpoznaniu skargi Pani Elżbiety Rosińskiej na Burmistrza Miasta Milanówka uznali skargę za bezzasadną.

Uchwała Nr 212/XX/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 23 października 2008 r.

w sprawie: powołanie Komisji Rady dla opracowania zmian w Statucie Miasta Milanówka, którą radni przyjęli w głosowaniu 13 – za, 1 – przeciw, 2 – wstrz.

Radni powołali Komisję Rady dla opracowania zmian w Statucie Miasta Milanówka. W skład Komisji weszli radni: Jerzy Olczak, Maria Sobczak, Włodzimierz Starościak, Małgorzata Trębińska, Karol Wójcik. Na Przewodniczącą Komisji została wybrana radna Małgorzata Trębińska.

Uchwały są dostępne w Internecie, a ponadto zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. Protokoły, uchwały wraz z załącznikami i pisemne opracowania dotyczące sesji są do wglądu w Biurze Rady Miasta Milanówka w budynku „B” ul. Kościuszki 45 – tel. 758-34-21, fax 758-35-15.

Kierownik Biura Rady Miasta Milanówka
Małgorzata Kurdek